
 

 

 

 

 

 

a/s   “ RĪGAS FARMACEITISKĀ 

FABRIKA “ 
 

 

 

GADA PĀRSKATS 
 

 
                            par 2010. gadu 
 
 
 
 



1 Uzņēmuma pilns nosaukums: a/s   " Rīgas Farmaceitiskā Fabrika "

2 Sabiedrības juridiskais statuss: Akciju   Sabiedrība 

3 Valsts reģistrācijas Uzņēmumu reģistra nr. : Rīga, 26.03.1991.

4 Nodokļu maksātāja reģistrācijas nr. Komercreģistrā : Rīga, 28.06.2004.

5 PVN maksātāja reģistrācijas nr.: LV

5 Uzņēmuma juridiskā adrese un tālrunis: Rīga, Duntes iela 16/22 , Latvija, LV-1005

Tālrunis: 67 355 550 Fakss: 67 391 790
67 355 551 67 355 551
67 355 548

6 Biroja adrese un tālrunis: Rīga, Duntes iela 16/22 , Latvija, LV-1005

Tālrunis: 67 355 550 Fakss: 67 391 790
67 355 551 67 355 551
67 355 548

7 Darbības veids: medikamentu ražošana

8 Pārskata gads: 2010.gada   01.janvāris – 31.decembris

9 Vadītājs Kaspars   Bāliņš p/k 190571-12768
Amats: valdes priekšsēdētājs

10 Ziņas par akcionāriem (dalībniekiem): Bergere   Irina p/k 091152-12750
Akciju (daļu) īpatsvars (%) 36,48 %

Livšica   Helena p/k 111148-10719
Akciju (daļu) īpatsvars (%) 32,86 %

Oskerko   Jānis p/k 230647-11840
Akciju (daļu) īpatsvars (%) 9,09 %

11 Bankas iestādes nosaukums, kods, norēķinu konta Nr.:  
NORDEA BANKA Kods NDEA LV 2X

Konta nr. LV 32 NDEA OOOOO 8O 121 297   (LVL)
LV 26 NDEA OOOOO 8O 146 528   (LVL)

SWEDBANK Kods HABA LV 22

Konta nr. LV 51 HABA O551 OO415 681O (multivalūtas)

      
12 Galvenais grāmatvedis: Nataļja Gorbunova p/k 270860-10402

13 Vidējais strādājošo skaits: 62

14 Uzņēmuma struktūrvienības (nosaukumi, adreses, tālr.):

Administrācija , laboratorija 
Adrese : Rīga, Duntes iela 16/22 , Latvija, LV-1005

Noliktavas telpas
Adrese : Rīga, Duntes iela 16/22 , Latvija, LV-1005

Rīga, Maza Ozola 6 , Latvija, LV-1005

Galēniskais iecirknis
Adrese : Rīga, Duntes iela 16/22 , Latvija, LV-1005

Fasēšanas iecirknis
Adrese : Rīga, Duntes iela 16/22 , Latvija, LV-1005

Ārstniecisko drogu iecirknis
Adrese : Rīga, Maza Ozola 6 , Latvija, LV-1005

ZIŅAS PAR UZŅĒMUMU

000300076

40003000765

40003000765



 

Uzņēmuma (uzņēmējsabiedrības) nosaukums _RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA   AS _ 

Reģistrācijas Nr. UR  0 0 0 3 0 0 0 7 6 
 

Nodokļu maksātāja reģ. Nr. 4 0 0 0 3 0 0 0 7 6 5 

Adrese  ___Rīga , Duntes iela 16/22_,LV-1005____________________________________ 

Tālrunis  ______67355550 , 67355548________  Fakss  _________67371790___________ 

Pārvaldes institūcija  _________________________________________________________ 

Nodokļu inspekcija  ____________VID Ziemeļu rajona  ______________________________ 

Pamatdarbības veids : medikamentu ražošana  

Mērvienība: LVL un EUR 

 

 

 
P ā r s k a t s   p a r   f i n a n š u   s t ā v o k l i 

 

2010. gada   janvāris-decembris   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IESNIEGŠANAS DATUMS : _________________    SAŅĒMŠANAS DATUMS : _________________ 



Bilance uz   2010. gada   31. decembris Aktīvi
Piezī
mes 
nr.

Rind
as 
kods

Pārskata 
perioda 
2010.gada 
01.01.-
31.12.,   LVL

Pārskata 
perioda 
2010.gada 
01.01.-31.12., 
EUR 
(0.702804)

Iepriekšeja 
perioda 
2009.gada 
01.01.-
31.12.,   LVL

Iepriekšeja 
perioda 
2009.gada 
01.01.-31.12., 
EUR 
(0.702804)

1. Pētniecības darba un uzņēmuma attīstības izmaksas 1 010 0 0 0 0
2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas
izmaksas 1 020 39934 56821 50883 72400
3. Citi nemateriālie ieguldījumi 021 0 0 0 0
4. Uzņēmuma nemateriālā vērtība 1 030 0 0 0 0
5. Avansa maksājumi par nemateriālajiem ieguldījumiem 040 140 199 0 0

050 40074 57020 50883 72400

1. Zemes gabali, ēkas, būves un ilggadīgie stādījumi 2 060 411806 585947 457701 651250
2. Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos 070 0 0 0 0
3. Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 2 080 142744 203106 174865 248810
4. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 2 090 43419 61780 58679 83493
5. Pamatlīdzekļu izveidošanas izdevumi 100 0 0
6. Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 110 0 0

120 597969 850833 691245 983553

1. Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālā 130 0 0
2. Aizdevumi radniecīgiem uzņēmumiem 140 0 0
3. Līdzdalība saistīto uzņēmumu kapitālā 150 0 0
4. Aizdevumi saistītiem uzņēmumiem 160 0 0
5. Pārējie vērtspapīri un ieguldījumi 170 0 0
6. Pārējie aizdevumi 180 0 0
7. Pašu akcijas un daļas 190 0 0
8. Aizdevumi uzņēmuma līdzīpašniekiem un vadībai 200 0 0

210 0 0 0 0
220 638043 907853 742128 1055953

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 3 230 222495 316582 261287 371778
2. Nepabeigtie ražojumi 4 240 10416 14821 12864 18304
3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 5 250 147335 209639 112495 160066
4. Nepabeigtie pasūtījumi 260 0 0 0 0
5. Avansa maksājumi par precēm 6 270 6815 9697 48507 69019
6. Darba dzīvnieki un produktīvie dzīvnieki 7 280 150 213 150 213

290 387211 550952 435303 619380

1. Pircēju un pasūtītāju parādi                                          8 300 102071 145234 199707 284157
2. Radniecīgo uzņēmumu parādi 310 0 0 0 0
3. Saistīto uzņēmumu parādi 320 0 0 0 0
4. Citi debitori 9 330 89538 127401 197448 280943
5. Neiemaksātās daļas sabiedrības kapitālā 340 0 0 0 0
6. Īstermiņa aizdevumi uzņēmuma līdzīpašniekiem un vadībai

9 350 1 1 205 292
7. Nākamo periodu izmaksas 10 360 1889 2688 5914 8415

370 193499 275324 403274 573807

1. Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālā 380 0 0 0 0
2. Pašu akcijas un daļas 390 0 0 0 0
3. Pārējie vērtspapīri un līdzdalība kapitālos 400 0 0 0 0

410 0 0 0 0
11 420 3477 4947 11682 16622

430 584187 831223 850259 1209810
440 1222230 1739077 1592387 2265763

Valdes priekšsēdētājs ______________________________________

Izpildītājs ______________________________________

AKTĪVS

1. ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI
I Nemateriālie ieguldījumi

I KOPĀ
II Pamatlīdzekļi

II KOPĀ
III Ilgtermiņa finansu ieguldījumi

III KOPĀ
1. IEDAĻAS KOPSUMMA

2. APGROZĀMIE LĪDZEKĻI
I Krājumi

I KOPĀ
II Debitori

II KOPĀ
III Vērtspapīri un līdzdalība kapitālos

III KOPĀ
IV Naudas līdzekļi                                                       IV KOPĀ

2. IEDAĻAS KOPSUMMA

BILANCE

/ K. Bāliņš /



Bilance uz   2010. gada   31. decembris Pasīvi  
Piezī
mes 
nr.

Rind
as 
kods

Pārskata 
perioda 
2010.gada 
01.01.-31.12.,   
LVL

Pārskata 
perioda 
2010.gada 
01.01.-31.12., 
EUR 
(0.702804)

Iepriekšeja 
perioda 
2009.gada 
01.01.-
31.12.,   LVL

Iepriekšeja 
perioda 
2009.gada 
01.01.-31.12., 
EUR 
(0.702804)

1. Akciju vai daļu kapitāls 12 450 663000 943364 663000 943364
2. Akciju emisijas uzcenojums 460 0 0
3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve

470 0 0
0 0

     a) likumā noteiktās rezerves 480 0 0
     b) rezerves pašu akcijām vai daļām 490 0 0
     c) sabiedrības statūtos noteiktās rezerves 500 0 0
     d) pārējās rezerves 510 0 0 28060 39926

520 0 0 28060 39926

     a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa 530 -216484 -308029 739748 1052567
     b) pārskata gada nesadalītā peļņa            540 149454 212654 -984292 -1400521

550 595970 847989 446516 635335

1. Uzkrājumi pensijām un tamlīdzīgām sastībām 560 0 0
2. Uzkrājumi paredzamajiem nodokļiem 13 570 28331 40311 41829 59517
3. Citi uzkrājumi                                                      13 580 20657 29392 14001 19922

590 48988 69704 55830 79439

1. Aizņēmumi no obligācijām 600 0 0
2. Akcijās pārvēršamie aizņēmumi 610 0 0
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 620 0 0
4. Citi aizņēmumi 630 0 0
5. No pircējiem saņemtie avansi 640 0 0
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 650 0 0
7. Maksājamie vekseļi 660 0 0
8. Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem 670 0 0
9. Parādi asociētajiem uzņēmumiem 680 0 0
10. Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi 690 0 0
11. Pārējie kreditori 14 700 0 0 0 0
12. Nākamo periodu ieņēmumi 710 0 0
13. Pārskata gada dividendes 720 0 0
14. Neizmaksātās iepriekšējo gadu dividendes 730 0 0

740 0 0 0 0

1. Aizņēmumi pret obligācijām 750 0 0
2. Akcijās pārvēršamie aizņēmumi 760 0 0
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 770 0 0
4. Citi aizņēmumi 780 0 0
5. No pircējiem saņemtie avansi

790 0 0 465000 661635
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 14 800 155938 221880 597073 849558
7. Maksājamie vekseļi 810 0 0
8. Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem 820 0 0
9. Parādi asociētajiem uzņēmumiem 830 0 0
10. Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi 14 840 15076 21451 14513 20650
11. Pārējie kreditori 14 850 8636 12288 13455 19145
12. Nākamo periodu ieņēmumi 860 0 0
13. Neizmaksātās dividendes 870 0 0
14. Uzkrātās saistības 14 880 397622 565765 0 0

890 577272 821384 1090041 1550989

900 577272 821384 1090041 1550989

910 1222230 1739077 1592387 2265763

Izpildītājs ______________________________________

PASĪVS

1. PAŠU KAPITĀLS

4. Rezerves:

IV KOPĀ
5. Nesadalītā peļņa:

1. IEDAĻAS KOPSUMMA

2. UZKRĀJUMI

2. IEDAĻAS KOPSUMMA

3. KREDITORI
I Ilgtermiņa kreditori

I KOPĀ
II Īstermiņa kreditori

II KOPĀ

3. IEDAĻAS KOPSUMMA
BILANCE

Valdes priekšsēdētājs ______________________________________ / K. Bāliņš /

 



 

4 0 0 0 3 0 0 0 7 6 5

Adrese:

Nr.  

p.k. 

Piezī-

mes 

Nr.

Pārskata 
perioda 

2010.gada 
01.01.-31.12., 

EUR 
(0.702804)

Iepriekšeja 

perioda 

2009.gada 

01.01.-31.12., 

LVL 

1 3 6 7

1. 15 2698044 1782020

2. 16 1745199 1349109

3. 952845 432911

4. 16 342135 317451

5. 16 392563 282156

6. 17 5855 1310

7. 18 25491 809919

8. 0 0

9. 0 0

10. 0 0

11. 0 0

12. 0 0

13. 19 198511 -975305

14. 0 0

15. 0 0

16. 19 198511 -975305

17. 20 0 0

18 21 -19206 5726

19 22 5063 3261

20 23 212654 -984292

Valdes priekšsēdētājs _________________________________/ K. Bāliņš /

Izpildītājs _____________________

EPS koeficients 0,2254   0.3207       -1.4846     -2.1124

Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi pēc nodokļiem
190 149454 -1400521

Pārējie nodokļi 
180 3558 4640

Ātliktā uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata periodu
170 -13498 8147

Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata periodu
170 0 0

Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem
160 139514 -1387734

Ārkārtas izmaksas
150 0 0

Ārkārtas ieņēmumi
140 0 0

Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem
130 139514 -1387734

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas
120 0 0

Ilgermiņa finansu ieguldījumu un īstermiņa vērtspapīru vērtības 
norakstīšana 110 0 0

Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi
100 0 0

Ieņēmumi no vērtspapīriem un aizdevumiem, kas veidojuši 
ilgermiņa ieguldījumus 090 0 0

Ieņēmumi no līdzdalības koncerna meitas un asociēto 
uzņēmumu kapitāls 080 0 0

Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas
070 17915 1152411

Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi
060 4115 1864

Adiminstrācijas izmaksas                                                 
050 275895 401472

Pārdošanas izmaksas                                                        
040 240454 451692

Bruto  peļņa vai zaudējumi (no apgrozījuma)
030 669663 615977

Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas           
020 1226533 1919609

Neto apgrozījums
010 1896196 2535586

2 4 5 8

periods   2010. gada  janvāris-decembris
 (pēc apgrozījuma izmaksu metodes)

Rādītāja nosaukums

Rindas 

kods

 Pārskata 

perioda 

2010.gada 

01.01.-31.12.,     

LVL

Iepriekšeja 

perioda 

2009.gada 

01.01.-31.12., 

EUR (0.702804)

Mērvienība: LVL un EUR

PĀRSKATS PAR VISAPTVEROŠO IENĀKUMU

Valsts ieņēmumu dienesta VID ZIEMEĻU rajona nodaļa 

Darbības veids: medikamentu ražošana

Tālrunis: 67355550, 67 355 548 Fakss: 67 391 790

Rīga , Duntes iela 16/22 

Reģistrācijas Nr.:

Uzņēuma nosaukums: RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA   A/S

 



 

OOO3OOO76

4OOO3OOO765

PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS PAR PERIODU,

KAS NOSLĒDZĀS 31.12.2010.

Pamatkapitāls Rezerves Iepriekšējo 
gadu nesadalītā 

peļņa

Pārskata gada 
nesadalītā 

peļņa

Pašu kapitāls 
kopā

LVL / EUR LVL / EUR LVL / EUR LVL / EUR LVL / EUR

LVL 663 000 28 060 671 992 67 756 1 430 808

EUR 943 364 39 926 956 158 96 408 2 035 856

LVL 663 000 28 060 739 748 -984 292 446 516

EUR

LVL 663 000 0 -216 484 149 454 595 970

EUR 943 364 0 -308 029 212 654 847 989
 

Tālrunis: 67 355 550, 67 355 548  Fakss 67 391 790

Nodokļu maksātāja reģ. Nr.

Adrese: Rīga , Duntes iela 16/22

Uzņēmuma (uzņēmējsabiedrības) nosaukums :             A/S   RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA 

Reģistrācijas nr. UR

31.12.2008.

Izpildītājs

/ 0.702804 /

1 052 567 -1 400 521

31.12.2009.

943 364/ 0.702804 / 39 926 635 335

Mērvienība : LVL un EUR

/ K. Bāliņš /
paraksts

/ 0.702804 /

priekšsēdētājs

31.12.2010.

Valdes 

 

 

 

 



Mainīgā izdevumu un ieņēmumu posteņa nosaukums
Pie- 

zīmes    

Nr.

Neto peļņa (pirms uzņēmumu ienākumu nodokļa) 139514 198511 -975305 -1387734
Korekcijas, lai saskaņotu pārskata gada peļņu ar skaidras
naudas līdzekliem no saimnieciskās darbības : 0 0
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojumu 141325 201087 148128 210767
Peļņa vai zaudējumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo
ieguldījumu pārdošanas 0 0 13017 18522
Procentu izdevumi 0 0 0 0
Uzkrājumi neizmantotiem atvaļinājumiem 6657 9472 -10276 -14621
Citi uzkrājumi 0 0 0 0
Slikto un šaubīgu debitoru parādu izdevumi 0 0 0 0
Nākamo periodu ieņēmumi 0 0 0 0
Atskaitāmie nodokļi no neto peļņas (īpašuma nodoklis) -3558 -5063 -3261 -4640
Samaksātais uzņēmumu ienākuma nodoklis 0 0 0 0
Izmaiņas apgrozāmos līdzekļos un saistības :                      . 0 0
Krājumi 48092 68429 248994 354287
Pircēju un pasūtītāju parādi 97636 138924 1480 2106
Nākamo periodu izdevumi 4025 5727 875 1245
Citi debitori 108113 153831 323144 459792
No pircēja saņēmtie avansi -465000 -661635 465000 661635
Parādi piegādātājiem un darnuzņēmējiem -43514 -61915 -155580 -221370
Citi kreditori -4256 -6056 9750 13873
Kopā naudas plūsma no saimnieciskās darbības 29034 41312 65966 93861

Samaksātā nauda par pamatlīdzekļu iegādi -37239 -52986 -61476 -87472
Samaksātā nauda par ieguldījumiem 0 0 0 0
Saņemtā nauda no pamatlīdzekļu pārdošanas 0 0 6389 9091
Saņemtā nauda no ieguldījumu pārdošanas 0 0 0 0
Uzņēmuma pirkums 0 0 0 0
Saņemtās dividendes 0 0 0 0
Kopā naudas plūsma no investīciju darbības -37239 -52986 -55087 -78382

Saņemtā nauda no akciju kapitāla emisijas 0 0 0 0
Aizņēmumi no kredītiestādēm 0 0 0 0
Samaksāti procenti kredītiestādēm 0 0 0 0
Samaksātā nauda par līzinga saistībām 0 0 0 0
Parējie aizdevumi 0 0 0 0
Ieguldījumi pamatkapitālā 0 0 0 0
Izmaksātās dividendes 0 0 0 0
Kopā naudas plūsma no finansu darbības 0 0 0 0

Kopā naudas plūsma -8205 -11675 10879 15479
Nauda un tās ekvivalenti perioda sākumā 11682 16622 803 1143
Nauda un tās ekvivalenti perioda beigās 3477 4947 11682 16622

a/s   "Rīgas Farmaceitiskā Fabrika "
reģ. Nr. 40003000765

Rīga , Duntes iela 16/22

PĀRSKATS PAR NAUDAS PLŪSMU
par   2010. gada   janvāris-decembris

Pārskata 

periods      

2010.gada    

01.01.-31.12.         

LVL

Pārskata 

periods     

2010.gada        

01.01.-31.12.  

EUR (0.702804)

Iepriekšeja   

periods    

2009.g.    01.01.-

31.12.        LVL

Iepriekšeja 

periods   

2009.g.      

01.01.-31.12.  

EUR (0.702804)

Naudas plūsma no investīciju darbības

Naudas plūsma no finansu darbības

                                     Valdes priekšsēdētājs ________________________________         / K. Bāliņš /           

                                     Izpildītājs _________________________________



a/s " Rīgas  Farmaceitiskā  Fabrika "            2010. gada pārskats 

reģ. Nr 40003000765 

adrese: Rīga, LV-1005, Duntes iela 16/22 

Vispārējie principi 

Pārskats sagatavots saskaņā ar vispārīgiem grāmatvedības principiem, atbilstoši Latvijas Republikas 
likumam "Par grāmatvedību", "Par Uzņēmumu gada pārskatiem".                                                                  
Finanšu pārskats ir sagatavots saskaņā ar starptautiskajiem finanšu pārskatu standartiem (SFPS), kas 
pieņemti Eiropas Savienībā (ES). 

 Peļņas un zaudējumu aprēķins ir sagatavots atbilstoši apgrozījuma izmaksu metodei.                                          
Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem:                                                                 
* pieņemts, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk ;                                                                                                     
* izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā pārskata gadā ;                                                     
* novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību, ievērojot šādus nosacījumus:                                                                                                                             
- pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa ;                                                                                          
- ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā, vai 
iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada pārskata 
sastādīšanas dienu ;                                                                                                                                    
-  aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas, neatkarīgi no tā, 
vai pārskata gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem ;                                                                                                          
* ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma un 
rēķina saņemšanas vai izrakstīšanas datuma ; izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem pārskata periodā ;                               
* aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi ;                                                                                            
* pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci. 

Šajos finansu pārskatos atspoguļotie rādītāji ir izteikti Latvijas nacionālajā valūtā – latos (LVL). Visi 
monetārie aktīvu un pasīvu posteņi pārrēķināti latos pēc Latvijas Bankas noteiktā kursa pārskata gada 
pēdējā dienā :  EUR – 0,702804 ;  USD – 0,535 .                                                                         
Ārvalstu valūtas kursu svārstību rezultātā gūtā peļņa vai zaudējumi ir atspoguļoti attiecīgā perioda 
peļņas un zaudējumu aprēķinā. 

Bilancē visi pamatlīdzekļi un nemateriālie ieguldījumi ir atspoguļoti to iegādes cenās atskaitot 
nolietojumu. Nolietojums ir aprēķināts pēc lineārās metodes. 

Krājumu atlikumi pārbaudīti gada inventarizācijā.  

Pārskata gada uzņēmumu ienākuma nodokļa izmaksas ir iekļautas finanšu pārskatā saskaņā ar 
Latvijas Republikas nodokļu likumdošanu veiktajiem aprēķiniem.                                                                                        
Par pārskata periodu aprēķinātais nodoklis ir aprēķināts ievērojot likuma “Par uzņēmumu ienākuma 
nodokli” prasības, nosakot ar nodokli apliekamo ienākumu, un piemērojot likumā noteikto 15% 
nodokļa likmi. Atliktais nodoklis tiek aprēķināts saskaņā ar saistību metodi attiecībā uz visām pagaidu 
atšķirībām starp aktīvu un saistību vērtībām finanšu pārskatos un to vērtībām nodokļu aprēķinu 
mērķiem. Atliktā nodokļa aprēķinos tiek izmantota nodokļu likme, kas sagaidāma periodos, kad 
pagaidu atšķirības izlīdzināsies, pamatojoties uz bilances datumā noteiktajām nodokļu likmēm. 

Finansu pārskats par šo periodu ir revidēts. 

 

                  P i e l i k u m s  
 



1. Nemateriālie ieguldījumi 
Pētniecības 

darba izmaksas 
LVL / EUR 

Licences 

un patenti    
LVL / EUR 

Uzņēmuma 

nemateriāla 

vērtība         
LVL / EUR 

Kopa            
LVL / EUR 

Sākotnējā vērtība uz 01/01/2010                               0 94 153 / 133 966 3 682 / 5 239 97 834 / 139 205 

2010. gadā pieņemts, izdarīts                                       0 

 

4 742 /  6 747 0 4 742 /  6 747 

2010. gadā pārdots, likvidēts, 
pārvietots uz citu posteni                                    

0 3 400 /  4 838  0 3 400 /  4 838 

Sākotnējā vērtība uz 31/12/2010           0 95 495 / 135 875 3 682 / 5 239 99 177 / 141 114 

Uzkrātais nolietojums līdz 2010. 
gadam                         

0 43 270 / 61 566 3 682 / 5 239 46 952 / 66 805 

Nolietojums norakstītiem                              0 0 /  0   0 0 /  0   

Uzkrātais nolietojums 2010. gadā                              0 12 151 / 17 289 0 12 151 / 17 289 

Atlikusī vērtība uz 31/12/2010                                0 40 074 / 57 020 0 40 074 / 57 020 

     

2. 
Pamatlīdzekļi 

Zeme 

LVL / 
EUR 

Ēkas 

Un būves 

LVL / EUR 

Iekārtas 

LVL / EUR 

Transporta 
lidzekli 

LVL / EUR 

Pārējie 
pamatlīdzekļi 

LVL / EUR 

Nepabeigti
e objekti 

LVL / 

Kopā 

LVL / EUR 

Sākotnējā vērtība  

uz 01/01/2010                               

67 473 /      
96 005 

581 600 /   
827 542 

501 696 /   
713 849 

74 567 /      
106 099 

175 506 /  

249 723 

0 1 400 842 / 
1 993 218 

2010. gadā iegādāts, 
izgatavots                                       

0 0   28 775 /             
40 943 

0  

  

7 122 /  

10 134 

0 35 897 /  

51 077 

2010. gadā pārdots, 
likvidēts, pārvietots  

uz citu posteni                                    

0 

 

0 (1 376) / 

(1 958) 

 

0 

 

(2 208) / 

(3 142) 

 

0 (3 584) / 

(5 100) 

 

Sākotnējā vērtība  

uz 31/12/2010                               

67 473 / 
96 005 

 

581 600 /     
827 542 

529 095 /      
752 834 

74 567 /  

106 099 

180 420 /  

256 715 

0 1 433 155 /  

2 036 195 

Uzkrātais nolietojums 
līdz 2010. gadam                        

0 191 372 /       
272 298 

326 830 /      
465 037 

47 221 /  

67 189 

144 173 /  

205 140 

0 709 596 /  

1 009 664 

Uzkrātais nolietojums  

2010. gadā                              

0 45 895 /             

65 303 

60 897 /         
86 649 

9 012 /  

12 823 

13 370 /  

19 024 

0 129 174 /  

183 799 

Nolietojums 
likvidētiem 

0 0 (1 376) / 

(1 958)   

 

0 

 

(2 208) / 

(3 142) 

0 (3 584) / 

(5 100) 

 

Atlikusī vērtība  

uz 31/12/2010                                  

67 473 / 
96 005 

 

344 333 /     

489 942 

142 744 /      
203 106 

18 334 /           

26 087 

25 085 /   

35 693 

0 597 969 /  

          850 833 

 

3, 4. Izejvielas un palīgmateriāli bilancē atspoguļoti pēc iepirkuma cenām. 

5. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai bilancē uzradīti to iegādes pašizmaksā. 

6. Avansa maksājumos iekļautas avansa maksājumi par nākamo perioda izdevumiem, 
saistītiem ar saimniecisko darbību un avansa maksājumi par izejvielām un materiāliem.  

7. Darba dzīvnieki - apsardzes suņi. 



8. Visi debitoru parādi ir īstermiņa. 
 

9. Citi debitori 

 uz 31/12/2010 
LVL / EUR 

uz 01/01/2010 

LVL / EUR 
Pārmaksātais uzņēmuma ienākuma nodoklis                      44 971 / 63 988 44 971 / 63 988 

Pārmaksātais Pievienotās vērtības nodoklis  44 567 / 63 413 152 477 / 216 955 

Pārmaksātie nodokli 0 / 0 0 / 0 

Īstermiņa debitora parādi sabiedrības partneriem un darbiniekiem  1 / 1 205 / 292 

KOPĀ 89 539 / 127 402 197 653 / 281 235 

 

Ar pārmaksāto pagājušā gada PVN būs segti PVN maksājumi 2011. gadā.  

 

10. Nākamo periodu izmaksas 

 uz 31/12/2010 

LVL / EUR 

uz 01/01/2010 

LVL / EUR 
Preses abonēšana  493 / 701         479 / 682 

A/m apdrošināšana                829 / 1 180      1 875 / 2 668 

Pārējas izmaksas                                                                               567 / 807       3 560 / 5 065 

KOPĀ 1 889 / 2 688 5 914 / 8 415 

 

11. Naudas līdzekļi  latu un valūtas norēķinu kontos un A/S RFF kasē  t.sk. : 

 uz 31/12/2010 

LVL / EUR 

Uz 01/01/2010 
LVL / EUR 

Kase  431 / 613 847 / 1 205 

Norēķinu konts NORDEA BANKA (Ls)  2 694 / 3 833 8 857 / 12 602 

Norēķinu konts SWEDBANKA (Ls)                                     352 /  501 1 978 /  2 815 

Norēķinu konts SWEDBANKA (valūtas)                       0 / 0 0 / 0 

KOPĀ 3 477 / 4 947 11 682 / 16 622 

12. Uzņēmuma akciju kapitāls ir Ls 663 000, kas sastāv no 660 000 parastajām vārda 
akcijām ar balsstiesībām un 3 000 parastajām vārda akcijām bez balsstiesībām. Katras akcijas 
nominālvērtība ir Ls 1,00. 

13. Uzkrājumi sastāda atvaļinājuma un pārējas rezerves atlikumu summas (t.sk. atliktais 
uzņēmuma ienākuma nodoklis par 2010. gadu). 

 

14. Kreditori 

 
uz 31/12/2010 

LVL / EUR 

uz 01/01/2010 

LVL / EUR 

Pircēja avansa maksājumi 0 / 0  465 000 / 661 635 

Debitora pārmaksātās summas (uzkrātie izdevumi -  263 793 / 375 344 



- izrakstītie kredīta rēķini par gada rezultātiem 

- citi tekošā gadā uzkrātie izdevumi)                                        

394 245 / 560 960  

3 377 / 4 805  

Parādi piegādātājiem                                                        155 938 / 221 880 333 280 / 474 215 

Darba algas parads               8 636 / 12 288 13 455 / 19 145 

Nodokļu parādi (darba algas nodokļi, dabas resursu 
nodoklis)                        

 15 076 / 21 451 14 513 / 20 650 

Uznēmuma ienākuma nodokļa parāds                          0 / 0 0 / 0 

KOPĀ           577 272 /  821 384  1 090 041 / 1 550 989 

 

PEĻŅAS UN ZAUDĒJUMU APRĒĶINS 
15. Neto apgrozījums 

                                                                                                                  LVL / EUR 

kopā neto apgrozījums 1 896 196 / 2 698 044 

 - t.sk. neto apgrozījums no pamatdarbības  1 782 689 / 2 536 538 

 - t.sk. neto apgrozījums no pārējas realizācijas un pamatlīdzekļu pārdošanas 113 507 / 161 506 

 

16.   Pārdotās produkcijas izmaksas : 
� Ražošanas izdevumi (preču iepirkšanas un piegādes izdevumi, pārējie tiešās 

tažošanas izmaksas)                  
1 226 533 / 1 745 199 

� Pārdošanas izdevumi (alga un sociālais nodoklis par saistītiem ar pārdošanu 
darbiniekiem, reklāmas izdevumi, transporta izdevumi)                                                               

240 454 / 342 135 

� Administrācijas izdevumi (administrācijas, Valdes un Padomes darba alga un 
sociālais nodoklis, pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums, 
komandējuma izdevumi, kancelejas preces, veidlapas un citi administrācijas 
izdevumi)                                                       

275 895 / 392 563 

                KOPĀ IZDEVUMI                                                    1 742 882 / 2 479 897 

 

Peļņa vai Zaudējumi 153 314 / 218 147 

 

17. Pārējie ieņēmumi : 
� Bankas procenti par naudas līdzekļu izmantošanu no norēķinu konta 0 / 0 

� Pelņa no valūtas kursa izmaiņām 2010. gadā (kursa starpība)                                                                                               996 /  1 417 

� Citi ieņēmumi                                                                                      3 119 / 4 438 

                KOPĀ IEŅĒMUMI                               4 115 /  5 855 

 

18. Pārējie izdevumi : 

� Procenta maksājumi (par līzingu)                      0 / 0 

� Zaudējumi no valūtas kursa izmaiņām 2010. gadā (kursa starpība)  6 415 / 9 128 

� Apmaksātā soda nauda 2010. gadā  16 / 23 

� Citi izdevumi (reprezentācijas izdevumi, darbinieku apmācība , medicīnas 
pakalpojumi, dāvanas darbiniekiem un citi)              

11 482 / 16 337 

� Uzkrājumi atvaļinājumiem                                                 0 / 0 



� Iepriekšējas periodos izdevumi, iekļautie tekoša gadā 0 / 0 

� Ziedojumi 2 / 3 

                KOPĀ IZDEVUMI                                                            17 915 / 25 491 

 

 

 

19. Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem 139 514 / 198 511 

 

20. Uzņēmuma ienākuma nodoklis par  2010. gadu                

21. Atlikto uzņēmuma ienākuma nodokļa samazinājums par 2010. 
gadu                                                  

      salīdzinoši ar iepriekšējo periodu                  

                                                           0 / 0 

(-) 13 498 / (-)19 206 

 

22. Pārējie nodokli par taksācijas periodu  

(īpašuma nodoklis par zemi, ēkām un būvēm) 
3 558 / 5 063 

 

23. Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi pēc nodokļiem 

 
149 454 / 212 654 

 

24. Vidējais strādājošo skaits pārskata gadā bija 62. 
 

25. Akciju sabiedrības VALDE un PADOME : 

PADOME 

Padomes priekšsēdētājs no 05.05.1999.  

Padomes loceklis no 25.04.2005. 

Padomes loceklis no 22.04.2009.                                                                                   

Padomes locekļi no 28.09.2009. 

 

 

Dailonis   PAKALNS  

Jūlija   DMITRIJEVA 

Vladimirs IVANIKINS 

Nataļja   GORBUNOVA   

Aksana   BĒRZIŅA 

VALDE  

Valdes priekšsēdētājs  

Valdes locekļi 

 

Kaspars BĀLIŅŠ  

Vladimirs RUKAVICINS  

Uģis FREIMANIS 

26. VALDES un PADOMES atalgojums : 

                                                                                    2010. gads               2009. gads 
Alga valdei un padomei                                 24 299                18 990       

Sociālās obligātās iemaksas valdes                                                                                                         
un padomes algām                                              5 595               4 853 

                                Kopā                                 29 894              23 843



27. Valdes, padomes, vadības locekļu līdzdalība un funkciju pildīšana citos 
uzņēmumos : 
 
Vārds, uzvārds uzņēmuma nosaukums Līdzdalība pamatkapitālā (%) 

Kaspars Bāliņš      – – 

Vladimirs Rukavicins sia   „ GSV  ” 47,5 % 

Uģis Freimanis sia   „  NOKROKO ” 100 % 

Dailonis Pakalns – – 

Jūlija Dmitrijeva     – – 

Vladimirs Ivanikins                                 SIA “MEK A„ un SIA „BIKUR HOLIM FARMA B” Valdes loceklis 

Nataļja Gorbunova SIA “ ELMATEC ” 33 %  

Aksana Berziņa SIA “ EGA PLUS ” Valdes locekle 

 

 

 



 

 


	GADA PĀRSKATS
	P ā r s k a t s   p a r   f i n a n š u   s t ā v o k l i
	Iesniegšanas datums : _________________    Saņēmšanas datums : _________________


